
UCHWAŁA NR IV/38/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Państwowej Straży Pożarnej na częściowe pokrycie 
wydatków związanych z wykonaniem modernizacji systemu łączności Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Suchej Beskidzkiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14) i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. Z 2024 r. Poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 19 b pkt 1) ustawy z dnia 24 sierpnia 
1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r., poz. 127 z późn. zm.), Rada Gminy Zawoja 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy Zawoja środki finansowe na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej przy Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie 
w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na częściowe pokrycie wydatków związanych 
z wykonaniem modernizacji systemu łączności  Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Suchej 
Beskidzkiej. 

§ 2. Środki na wyżej wymienioną dotację zostały zabezpieczone w budżecie Gminy na rok 2024 

w dziale 754 rozdziale 75411 paragrafie 6170. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi umowa zawarta z Komendantem Powiatowym 
Państwowej Straży Pożarnej w Suchej Beskidzkiej. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC73767-9975-461B-BF45-59600B268C24. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/38/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-14T16:11:14+0200




